
CAFÉ CLASSIQUE
Espresso / Ristretto / Café / Americano
Renversé
Latte Macchiato
Supplément lait végétal

Unil Externe

1.70
2.80
3.20
0.50

3.00
3.80
4.20
0.50

SPÉCIALITÉS CHAUDES
Latte caramel / noisettes / vanille / au miel suisse
Moca alpin au chocolat / Café bonbon

THÉS ET ALTERNATIVES
Chaï latte
Matcha latte
Infusions de plantes, à choix – le Cercle du Thé
Thés, à choix – le Cercle du Thé

SPÉCIALITÉS FROIDES
Café glacé
Frappuccino chocolat / caramel
Matcha latte

Goûtez la différence avec DONA Coffee,  
un café de caractère

3.80
4.50

4.80
5.50

3.50
3.50

5.80
6.00
4.50
4.50

2.50 3.00
5.50
6.00

+ 1.00

Prix en francs suisses / TVA incluse

Cafés, thés et infusions — Cafés, thés et infusions — Cafés, thés et infusions —
 C

afés, thés et infusions —
 C

afés, thés et infusions —
 C

afés, thés et infusions — Cafés, thés et infusions



SODAS
Goba Cola 5dl / Sinalco 5dl / Romanette 5dl
Jus de pomme Joyet 5dl
Ice Tea maison 3dl / Sirop Morand à choix 3dl
Red Bull 25cl / Tony Maté 33cl
Henniez vert (pétillante) ou bleu (plate) 5dl
Jus de fruit 33cl
Tonic 25cl / Ginger Beer 25cl

Unil Externe

2.80
3.20
2.00
3.50
2.00

3.50
3.80
3.00
4.50
3.00
3.80
4.50

BIÈRES ARTISANALES
Blonde 33cl
Blanche 33cl / Ambrée 33cl
Suggestion du moment 33cl

VIN VAUDOIS DU MOMENT
Blanc / Rouge / Rosé
Spécialité Blanc / Rouge / Rosé
Suggestion du moment Blanc / Rouge / Rosé

4.50
5.50
6.50

4.50
5.50
6.50

30.00
35.00
42.00

Prix en francs suisses / TVA incluse

1dl Bouteille

COCKTAILS
Moscow Mule / London Mule / Gin Tonic
Hugo / Spritz

12.00
10.00

2dl

Les boissons froides — Les boissons froides — Les boissons froides —
 Les boissons froides —

 Les boissons froides —
 Les boissons froides —

 Les boissons froides — Les boissons froides



LES SALÉS
Croissant au jambon (CH)
Ramequin au fromage
Pâté à la viande (CH)

2.80
3.80
4.50

LES SANDWICHS
Ciabatta au maïs au poulet (CH) et curry
Bagnat au thon MSC (VN), mayonnaise et oeuf
Bagel au tian de légumes
Pain bun au chèvre, pomme, poire et miel

PETITE FAIM
Soupe du jour et ses garnitures
Quiche du jour

6.50
6.50
6.50
6.50

6.50
7.50

Prix en francs suisses / TVA incluse

PLANCHETTES À PARTAGER
Libanaise
houmous, mouhamara, babaganoush, pain pita

Suisse
saucisson sec, tomme vaudoise, gruyère AOP, pain de seigle

15.90

17.90

LES DOUCEURS
Cookie divers / Cinnamon Roll / Muffin divers
Tarte aux pommes caramel / Tarte au citron / Flan

3.80
4.50

Petite restauration — Petite restauration — Petite restauration —Petite restauration —
 Petite restauration —

 Petite restauration —
 Petite restauration —

 Petite restauration — Petite restauration


