e t
3.
f
ISI
9
S
Ü
afe
S
nés
et
2.
suf
9
S
fé
S
‡
lés
() ()
<u></u>
nf
S
0
SUC
I
Ô
gi,
fés
Ŝ
th
O'S
0
+ + + + + + + + + +
nfi
S
0
ns
. — -

CAFÉ CLASSIQUE	Unil	Externe
Espresso/Ristretto/Café/Americano	1.70	3.00
Renversé	2.80	3.80
Latte Macchiato	3.20	4.20
Supplément lait végétal	0.50	0.50
SPÉCIALITÉS CHAUDES		
Latte caramel/noisettes/vanille/au miel suisse	3.80	4.80
Moca alpin au chocolat / Café bonbon	4.50	5.50
THÉS ET ALTERNATIVES		
Chaï latte		5.80
Matcha latte		6.00
Infusions de plantes, à choix – le Cercle du Thé	3.50	4.50
Thés, à choix – le Cercle du Thé	3.50	4.50
SPÉCIALITÉS FROIDES		
Café glacé	2.50	3.00
Frappuccino chocolat / caramel		5.50
Matcha latte		6.00
Goûtez la différence avec DONA Coffee,	+1.00	
un café de caractère		

SODAS	Unil	Externe
Goba Cola 5dI / Sinalco 5dI / Romanette 5dI Jus de pomme Joyet 5dI Ice Tea maison 3dI / Sirop Morand à choix 3dI Red Bull 25cI / Tony Maté 33cI Henniez vert (pétillante) ou bleu (plate) 5dI Jus de fruit 33cI Tonic 25cI / Ginger Beer 25cI	2.80 3.20 2.00 3.50 2.00	3.50 3.80 3.00 4.50 3.00 3.80 4.50
BIÈRES ARTISANALES		
Blonde 33cl Blanche 33cl / Ambrée 33cl Suggestion du moment 33cl		4.50 5.50 6.50
VIN VAUDOIS DU MOMENT	1dl	Bouteille
Blanc/Rouge/Rosé Spécialité Blanc/Rouge/Rosé Suggestion du moment Blanc/Rouge/Rosé	4.50 5.50 6.50	30.00 35.00 42.00
COCKTAILS		2dl
Moscow Mule / London Mule / Gin Tonic Hugo / Spritz		12.00 10.00

oissons froides -

Les boissons froide

LES SALÉS

Croissant au jambon (CH)	2.80
Ramequin au fromage	3.80
Pâté à la viande (CH)	4.50

LES SANDWICHS

Ciabatta au maïs au poulet (CH) et curry	6.50
Bagnat au thon MSC (VN), mayonnaise et oeuf	6.50
Bagel au tian de légumes	6.50
Pain bun au chèvre, pomme, poire et miel	6.50

PETITE FAIM

Soupe du jour et ses garnitures	6.50
Quiche du jour	7.50

PLANCHETTES À PARTAGER

Libanaise	15.90
houmous, mouhamara, babaganoush, pain pita	
Suisse	17.90
saucisson sec. tomme vaudoise, gruvère AOP, pain de seigle	

LES DOUCEURS

Cookie divers / Cinnamon Roll / Muffin divers	3.80
Tarte aux pommes caramel / Tarte au citron / Flan	4.50